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							ZEIT FÜR URLAUB

							IM HOCHSCHWARZWALD!
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						HERZLICH WILLKOMMEN

						in unserem Ferienhaus Wiesengrund in Fahl

						Wir heissen Sie herzlich Willkommen in traumhafter Lage inmitten des wunderschönen Schwarzwaldes. Starten Sie den Tag und erholen sich am südlichen Fuße des knapp 1500 m hohen Feldbergs, dort wo das Wiesental beginnt und die Wiese entspringt. Genießen Sie Ihren Urlaub in den wunderschönen Schwarzwälder Höhen und Tälern. Wir freuen uns sehr, Ihren Aufenthalt bei uns im Schwarzwald so angenehm und unvergesslich wie nur möglich zu gestalten.
  

						Herzlichst Ihre Familie
 Christian Hoven
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												FEWO 1 » Dischler

												100 €/Nacht bis 2 Personen
 Belegung: max. 5 Personen
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												FEWO 2 » Lugo

												90 €/Nacht bis 2 Personen
 Belegung: max. 4 Personen
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												FEWO 3 » Heffner

												160 €/Nacht bis 4 Personen
 Belegung: max. 6 Personen
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												FEWO 4 » Hasemann

												185 €/Nacht bis 4 Personen
 Belegung: max. 7 Personen
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												160 €/Nacht bis 4 Personen
 Belegung: max. 6 Personen
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												100 €/Nacht bis 2 Personen
 Belegung: max. 5 Personen
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												190 €/Nacht bis 2 Personen
 Belegung: max. 7 Personen
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												90 €/Nacht bis 2 Personen
 Belegung: max. 3 Personen
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											Hochschwarzwaldcard » Hochattraktiv

											Gratis Eintritt oder Zuzahlung
für über 100 Attraktionen! 
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								WICHTIGE INFO » CORONAVIRUS

								
 Die derzeit gültige Corona-Verordnung finden Sie auf der Webseite der Landesregierung Baden-Württemberg »

								 

							 
								UNSER SCHUTZKONZEPT

								MEHR ÜBER DIE LUCA APP

								

								 

							 
								SCHUTZKONZEPT

								ZUR LUCA APP
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										Skiegebiet FELDBERG

										Das größte Skigebiet Schwarzwalds
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										Skigebiet TODTNAUBERG

										Unendliche Weiten an der Südseite
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										Skigebiet ALTGLASHÜTTEN

										Pisten: 3 km - Lifte: 1
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										Skigebiet Belchen

										Pisten: 4 km - Skyline-Gondel
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										Skigebiet Menzenschwand

										54 Km Loipen, FIS-Skiabfahrt
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										Skigebiet Muggenbrunn

										Pisten: 8 km - Lifte: 7
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										EXPLORE » BLACK FOREST

										Schwarzwald ist Jederzeit!

										Frühling, Sommer, Herbst oder Winter - der Schwarzwald hat zu jeder Jahreszeit viel zu bieten: Wasserfälle, Schluchten, Seen, Wälder, Wildnis, Wiesen – die Naturlandschaft ist von einzigartiger Fülle und Vielfalt, dass Sie immer wieder staunen werden. Berge, Quellen, Aussichtstürme, Höhlen, Naturpark und Nationalpark wollen erkundet werden.
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										Aktivitäten »

										Hier ist richtig was los!

										Familienurlaub mit Kindern im Schwarzwald lässt keine Wünsche offen, bei uns sind Familienerlebnisse sicher! Viele Orte und Betriebe haben sich auf die Bedürfnisse von Familien mit Kindern eingestellt. Wir haben einige Angebote für Sie zusammengestellt inklusive der Entfernung von unserem Haus aus.
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										Feste feiern »

										Unser Haus für Ihr Fest!

										Geburtstagsfeier, Hochzeitsfeier, Betriebsfeier, Familienfeier, große Feier oder kleine Feier, unsere „Location“ mitten im Grünen sorgt für ein ganz besonderes Ambiente. Übernachtungsmöglichkeiten für Ihre Gäste inklusive.
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										Wir bieten »

										Unser Service für Sie

										Wir machen was wir können, um Ihren Urlaub bei uns rundum sorglos zu gestalten. Um dies zu ermöglichen, bieten wir neben unseren acht Ferienwohnungen, einen tollen Service, Aktivitätenberatung und vieles mehr.
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											Ein Haus für Alle »

											Wir kriegen euch alle unter!

											Sie sind eine Gruppe Motorradfahrer, Mountainbiker, Oltimer Liebhaber, Freundestruppe oder eine richtig große Familie? Es gibt viele Gelegenheiten für einen Urlaub in einer Gruppe. Wir kriegen sie alle unter! Fragen Sie gleich an.
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											Anfahrt »

											Viele schöne Wege führen zu uns!

											Der Schwarzwald ist dank ihrer Lage im Dreiländereck zur Schweiz und zu Frankreich im Südwesten Deutschlands aus ganz Europa gut und bequem zu erreichen. Die KONUS bringt Sie mit Bus & Bahn kostenlos durch den Schwarzwald.

											 

										 

									 

								 

							 
								 
									 
										 
											 
												 
													  [image: Gästebuch]  
													 

												 

											 

										 
											Gästebuch »

											Das letzte Wort haben Sie!

											Das letzte Wort haben Sie! Wir möchten Ihnen die Möglichkeit geben, Ihre Anregungen oder Kritik loszuwerden. Selbstverständlich nehmen wir Lob sehr gerne entgegen. Über eine Bewertung oder eine Weiterempfehlung freuen wir uns.

											 

										 

									 

								 

						

						

						 

					 

				
					 
						 
							
							

						 
							Um Ihre Bewertung zu schreiben und abzuschicken, genügt ein KLICK! »
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						 [image: Free WIFI]
 Free WIFI
 In allen unseren Ferienwohnungen
steht Ihnen kostenloses
W-LAN zur Verfügung 

						 [image: Kostenloses Parken]
 Kostenloses Parken
 Bei uns könne Sie Ihr Auto
kostenlos in unseren
überdachten Carports parken! 

						 [image: Späte Anreise]
 Späte Anreise
 Sie möchten außerhalb unserer
Anreisezeiten kommen, wir
hinterlegen Ihnen einen Schlüssel 

						 [image: Zahlungsmethoden]
 Zahlungsmethoden
 Bei uns können Sie kontaktlos
bezahlen. Wir akzeptieren
Visa/Master/American Express 
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								Haus Wiesengrund-Fahl » Familie Hoven

								Fahl 11 I 79674 Todtnau-Fahl
 +49 (0) 7676 1262 I holiday[at]wiesengrund-fahl.de

								 

							 

						 

					 

				 

			
				
					

					
						 
							[image: Folgen Sie uns auf Facebook]

							[image: Schicken Sie uns einfach eine E-Mail]

							[image: Rufen Sie uns einfach an]

							 

						

						

						 
							
								Betreff Bitte wählen
FEWO 1 » DISCHLER
FEWO 2 » LUGO
FEWO 3 » HEFFNER
FEWO 4 » HASEMANN
FEWO 5 » HALLER
FEWO 6 » THOMA
FEWO 7 » HAUPTMANN
FEWO 8 » EINLIEGER



								Name*  

								Mail*  

								Telefonnummer  

								Anreise  

								Abreise  

								

								 Erwachsene  
1
2
3
4
5
6

 

								 Kinder  
1
2
3
4
5
6

 

								 Davon unter 3 Jahre  
1
2
3
4
5
6

 

								

							

							 
								 Nachricht 
									
								

								 
										Sicherheitscode*
												9M5mS

												


											Ja, ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und bin damit einverstanden, dass die von mir angegebenen Daten elektronisch erhoben und gespeichert werden. Meine Daten werden dabei nur streng zweckgebunden zur Bearbeitung meiner Anfrage benutzt. Mit dem Absenden des Kontaktformulars erkläre ich mich mit der Verarbeitung einverstanden.
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